
Stand ESPOSITORE
639 A CHIARE LETTERE
616 AGOMAGICO 
434 ALICIA SOIE BARCELONA
638 AMARYLLIS HANDMADE
370 AQUILANA 
317 ARCOBALENO
340 ARICREATIVE
644 ART BIJOUX 
367 ARTBOTON
842 ASS. AD MAIORA
843 ASS. CASA PATCHWORK E QUILTING
372 ASS. COME UN INCANTESIMO
383 ASS. CULTURALE LE ARTI ANTICHE
386 ASS. CULTURALE L'ISOLA DEI TESORI
844 ASS. DODI QUILT
845 ASS. PASSIONE PATCHWORK
846 ASS. PATCHWORK IDEA
398 ASS. PER FILO E PER SEGNO
350 ASS. SUL FILO DELL'ARTE 
729 ATELIER DELLE IDEE
732 AU CH'TI BOUTON
621 B.M. RICAMI 
711 BALÙ TESSUTI
726 BAMBOO STYLE
522 BARNASSTOFFE
515 BERGAMASCO
316 BETTAKNIT 
414 B-FLEX ITALIA
624 BORGO GIOVANNI
620 BOTTEGA BARICHELLO 
619 BUCCI MERCERIA
371 BURDA STYLE
542 BUTIK
712 BUTTONPIC

428
CENTRO MODA SITAM 
CORSI DI TAGLIO E CUCITO

440 CHECA
347 CLANDESTINO NELLA LUNA
366 COME UNA VOLTA 
380 CORPORAZIONE DELLE ARTI 

408 COSE DI LAURA - CREATIVITÀ IN FELTRO

500 COUNTRY CREATIONS FEDERICA
601 COUNTRY DOLLS
603 COUNTRY HEART
800 CREATTIVA BY MARTA 
336 CREAZIONI ALLUMINIO GÌ
435 CREAZIONI COSTANZO

Stand ESPOSITORE
318 CUCILANDIA BOLOGNA

DAMSS ART
334 DANIELA BIJOUX
381 DANIELA SPINUCCI
539 DI.VE. BIJOUX
635 DORIKA OFFICINE BIJOUX
407 DOTTOR CUCITO 
349 EBARRITO 
425 EDAART
518 EDILACILIACREA
605 ELENA CREATIVA
850 ELINA LUSIS GRINBERGA
392 ELISABETTA SFORZA EMBROIDERY

839
EMOTIONAL STITCHING ART 
DI ILARIA QUADRANTI

516 EUROARREDO
369 FABRICS4 QUILTS
837 FATTO A MANO BY NICO
506 FILI & SFIZI
443 FILI E FORME
416 FILINCANTO
329 FIORI DI LUNA

390
FLAMINIA ALAGNA 
FILI E FILATI DI FLAMINIA

363 FOLTVILAG
333 FOTOINCISIONI
432 FREE SRL
405 FUNEM STUDIO
802 FUTURA PREMANA
430 GANNWOOD
338 GEMME D'ORIENTE
426 GENEARTISTICO
604 GIAQUINTO TESSITURA ARTIGIANALE
431 GIOIE E COLORI
613 GNOATO LINO MACCHINE PER CUCIRE
648 GORI JEWELS
718 HANDARBEITEN KAESS
700 HOPE
335 I DELFINI D'ARGENTO

391
I LIBRI DI RICAMO 
DI GIULIANA BUONPADRE

631 I SOGNI DI STEFY
701 I TESSUTI DEL RICCIO
607 IDEE AGO E FILO
612 IL BAULE DI GIULIA
384 IL CERCHIO RICAMA
705 IL FILO DI ARIANNA
713 IL GIARDINO DI STOFFA

Stand ESPOSITORE
427 IL MONDO DEL CUCITO 
374 IL MONDO DI PEZZE 
535 IL PAIOLO MAGICO
332 INNBAMBOO THE ORIGINAL
629 ISTANBUL AUTHENTIC JEWELRY
524 ITARLAND
636 JEANS MANIA
547 KARGI
624 KNITTING YARNS FOR SALE
429 KUKER 
413 L'ANGOLO DELLE IDEE 
313 L'APE PAZZA
368 L’ARCOBALENO TESSUTI E SCAMPOLI
385 L'ARTE DEL RICAMO
508 L'ARTE DELLA NONNA
406 LA BLU
600 LA BOTTEGA DI ELISA
400 LA FIORAIA PAZZA
519 LA GAZZA LADRA
639 LA MAISONNETTE KNIT
602 LA PAZZAMANERIA 
727 LA SPOLETTA
724 LA VETRINA DEI DESIDERI
402 LE FOLLETTE CREATIVE 
433 LE GEMME
401 LE PIGOTTINE DI VANDA
388 LE RICAMISTE 

346
LIVIO BIJOUX - MELIDA ACCESSORI 
CREATIVI 

731 LO SCAMPOLO
441 LUCIA VESCO BIJOUX
437 LUMIERE BIJOUX
310 MACCHINE PER CUCIRE DE MIN
517 MAFLIS 
728 MAGGIOCIONDOLO® 
618 MAGIC BATIK
715 MANI DI FATA
393 MANUFACTA

835
MARTA ANZOLLA
EMOZIONI IN PATCHWORK

540 MAURI BIJOUX
730 MERCERIA AGO E FILO
510 MERCERIA CREATIVA HOBBISTICA
501 MERCERIA E DINTORNI 
505 MERCERIA MARY 
513 MERCERIA MIA
710 MERCERIE DITALE D'ORO 

Stand ESPOSITORE
396 MONTEFORTE RICAMA
840 MONTSE FORCADELL
626 MORELFILSHOP

851
MOSTRA MINIMALISM A CURA DI SAQA  
STUDIO ART QUILT ASSOCIATES

850
MOSTRA SPETTACOLORE A CURA DI 
RAMONA CONCONI E MICHÉLE SAMTER

707 NIK GIRO IN GIRO
387 NON SOLO PIZZO DI ANNA QUARANTA
614 NUNO TISSUS JAPONAIS
736 NZ GIOIELLI
734 PACHITA
504 PASSATEMPI E PASSIONI 
389 PATRIZIA ARDITI - L'HOBBY DI LAVORARE
521 PELLETTERIE PALLADIO SRL
523 PERLINE FANTASY
327 POLETTI CENTRO CUCITO
841 QUILT ITALIA
641 ROI STYLE - AMULETIKA
639 ROSSO DI ROBBIA COLORI NATURALI
534 SAROBIDY BIJOUX
325 SAROBIDY MERCERIA
425 SARTORIA ITALIA 
507 SCHACHENMAYR E ANCHOR
617 SCUCENDO E INFILANDO
719 SERENITA' DI CAMPAGNA
520 SHOP IN LOVE 925
309 SISER 
806 SPREA SPA
310 SVP EUROPE
704 TESSIL CENTER
331 TESSIL2000 
319 TESSUTI & MODA
419 TESSY - MONDO CREATIVO 
395 THE HOBBY LAB
615 TOMBOLO E DISEGNI 

300-301 TRICOT CAFE'
422 TUTTO RICAMO
339 UN MONDO COMODO-RS ITALIA
808 UN PUNTO ALLA VOLTA
640 VETROCRISTALLO.IT
364 VITA'S CREATIONS
623 VIVI.MI
738 VO CREATIVE DESIGN
405 WE ARE KNITTERS
622 WOOLLY YARN
737 ZINGA HOME TESSUTI

Stand ESPOSITORE
238 3DSMART.IT
113 A SPASSO NEL TEMPO
230 AL MOLINO CASAROTTO
254 ALTRECONOMIA
266 ARGASENS 
129 ARTE NUOVA FORMA
271 ASI - ASS. SCRAPPERS ITALIA
220 ASS. ARTE DELL'ASSURDO
224 ASS. CI SIAMO ANCHE NOI 

226
ASS. SMED 
SCRIVERE A MANO NELL'ERA DIGITALE

221 BAGAGLIO 3MENDO BY MIRO SPORT 
239 BORELLI PATRIZIA
232 CADEAU CREA
210 CAIN VALENCIA - PENNARELLI MAGICI 

211 - 215 CARTOTECNICA ROSSI SRL 
208 CIOCCOLATO ITALIANO 
147 CIRCOLO DELLE ARTI MINORI
204 COCORÒ

Stand ESPOSITORE
107 CRICUT
105 DECORANDO
106 DIAMOND DOTZ® ITALIA 
258 DK DESIGN 
253 EDIZIONI DEL BALDO 
256 ELETTRONICA DIDATTICA 
205 ERICKSON
218 EVOLUZIONE PARTY
116 FLORILEGES DESIGN 
262 FLYING TIGER COPENHAGEN
144 FUSTELLIFICIO LEORIN
101 FUTURA PREMANA 
260 GEMME DI LUCE
125 GLIMPS
149 HOBBYFELTRO
236 IL CALENDARIO FILOSOFICO
146 IL FILO DI ARIANNA
141 IL GIARDINO DI MOLLY 
140 IL PROFUMO DEI SOGNI

Stand ESPOSITORE
141 IL RISVEGLIO DELL'ANTICO
120 ILLIMANI ITALIA
200 IMMAGINELAB
123 IMPRONTE D'AUTORE
126 IN PIAZZETTA
90 KOH-I-NOOR ITALIA SPA

257 KOMOREBI TERRARIUM 
137 LA FORMA DEL LEGNO 
139 LA MAGNOLIA 
112 LA MAISON NINI'
133 LA MAR DE WASHI
148 LA VISPA TERESA LIBRERIA 
207 LE COCCOLE 
115 LE MERAVIGLIE DI TEO 
261 MAGINI DANIELE
212 MANCO NEVIO
128 MASTERHOME BABY 

103 - 104 MERCERIA TANTE IDEE
138 MINIATURE D'ARTE SHOP 

Stand ESPOSITORE
134 MODASCRAP
203 MODELLI UGEARS
131 MONDODECO 
201 MOROCOLOR ITALIA SPA
243 NELDUBBIOSTAMPO
263 PAPI 2 
235 PENTEL ITALIA SPA
118 PINTABOLSAS
136 QUILLING FROM ITALY WITH LOVE 
259 RAMPAZZO GIUSEPPE
222 SAROBIDY MERCERIE
96 SCARABUNCULORUM SOCIETAS 
240 SENSI OFFICIAL
117 SFAMURRI

223
THE QUICK LAZY DOG 
LABORATORIO CALLIGRAFICO

254 UNICOMONDO 
206 VENETO SEGRETO 
92 VIART.IT - CONFARTIGIANATO VICENZA

Stand ESPOSITORE

830
CALICO 
BOTTEGA SARTORIALE

822 CUCIILTUOSTILE
829 ELISA PIZZIOL
825 FILOTRAMA
820 I'MBROIDERED
828 LA FILASTORIE
826 LAVANDALAB 
821 MADAME FLO

Stand ESPOSITORE

842 ASS. AD MAIORA

843 ASS. CASA PATCHWORK E QUILTING

844 ASS. DODI QUILT

845 ASS. PASSIONE PATCHWORK

846 ASS. PATCHWORK IDEA

850 ELINA LUSIS GRINBERGA

839 EMOTIONAL STITCHING ART 
DI ILARIA QUADRANTI

Stand ESPOSITORE

935 ALICE IN WONDERLAB
952 AMIGURUMI - IL MONDO WAOOO
948 ANNARTE PIROGRAFIA
939 ARTEDÌ: ARTE IN DIVENIRE
928 ATELIER ALI
933 BLACKMILK • STORIE DI TESSUTO
963 CARLA POSITANO
938 CHROMIE DI CRISTINA
915 CLAUDIAERRE
930 COLLA CARTA CREO
907 COSE DALL'ALTRO MONDO
962 CRAZY CROCHET - FLORIANA FUBELLI
962 CRAZY CROCHET - NERINA FUBELLI
924 CREANTO
927 DANYCHANCREATIONS 
937 DICARTAEDIFILO
900 DOC CREATIVITY
958 DUE CIVETTE SUL COMÒ

Stand ESPOSITORE

942 ELENA FELT
961 ELIRIC.AMO
964 ELISA CANAGLIA

908
ELISABETTA E DANIELA 
GIOIELLI IN PIETRA DI VICENZA

923
EQUILIBRIUM 
ABBIGLIAMENTO ARTIGIANALE

971 EVI BOSSANYI
956 FATTO CON GIOIA
955 FIOR DI CAROTA BOUTIQUE
940 FIORDILATTA
967 HOPPIBOLLA
944 HOW TO FOLD
934 I TETTINI
949 IL CAVALLO A DONDOLO
917 IL FAVOLOSO MONDO DI ADRY
954 IL FILO RACCONTA...

925
IL VELLO D'ORO 
DI DANIELA DALLA VALLE

Stand ESPOSITORE

827 MAKYLU
823 MIMMI COLLETTI
824 NENEEDLE
816 PATRICE LAURIANNE
825 RÉPUBLIQUE FABRIQUE
819 RIOT SIMONE VILLA
818 ROBEDALEZ
817 STUDIO KOMÒDO 
815 W.CAMICIE

Stand ESPOSITORE

837 FATTO A MANO BY NICO

835 MARTA ANZOLLA - MOSTRA MAGIC BOX 
EMOZIONI IN PATCHWORK

840 MONTSE FORCADELL

851 MOSTRA MINIMALISM 
A CURA DI SAQA STUDIO ART QUILT ASSOCIATES

850 MOSTRA SPETTACOLORE 
A CURA DI RAMONA CONCONI E MICHÉLE SAMTER

841 QUILT ITALIA

Stand ESPOSITORE

383 ASS. CULTURALE LE ARTI ANTICHE

386 ASS. CULTURALE L' ISOLA DEI TESORI

398 ASSOCIAZIONE PER FILO E PER SEGNO

380 CORPORAZIONE DELLE ARTI 

381 DANIELA SPINUCCI

392 ELISABETTA SFORZA EMBROIDERY

390 FILI E FILATI DI FLAMINIA

394 GRUPPO ARIANNA - MOSTRA PERMANENTE

Stand ESPOSITORE

391 I LIBRI DI RICAMO 
DI GIULIANA BUONPADRE

384 IL CERCHIO RICAMA
385 L'ARTE DEL RICAMO
388 LE RICAMISTE 
393 MANUFACTA
396 MONTEFORTE RICAMA
387 NON SOLO PIZZO DI ANNA QUARANTA
389 PATRIZIA ARDITI L'HOBBY DI LAVORARE
395 THE HOBBY LAB

Stand ESPOSITORE

900 DOC CREATIVITY
951 IMPRESSIONI CREATIVE
901 LA BARISTA DISOCCUPATA
931 LA CORNICE

911
LA TERRA RACCONTA 
LUIGI CARLETTO

960 LAUVMADE
953 LC - LUCIA CAMPIELLO
957 LE CERNIERINE

975
LE CREAZIONI DI ANNA 
GIOIELLI IN CHIACCHIERINO

941 LE FETTINE
920 LE FOU BIJOU
903 LE PEG
929 LE SCULTURE DI PEZZA DI VIVIANA
912 LETSHELTER

973
LUCIA PIAZZA 
CORSI DI DECORAZIONE

946
MAGLIAMÒ 
PLASTIC CANVAS

966 MALVESTITA 
914 MANUFABRIKA
947 MARTISHKA TEDDY
926 MICHELA FATTO A MANO
904 MOSAICI DI BARBARA

Stand ESPOSITORE

918 MUSHY DESIGN
909 NORIWOODS
906 OBESINI
965 PATRIZIA MASTROPIETRO
932 PIG'OH
959 PINSI CRAFTS
968 PIUTÌ BY ÈVITA
945 POMPELMO-ROSA
902 PROGETTARICREA

977
QUILLING FACILE 
LA MAGIA DELLA CARTA

950 RENZA CREA

936
RICCIEMICI 
DI FRANCESCA GHIDINI

910 SARABMADE
916 SARA'S PAPER
921 SARTINBANCO
922 SOGNI SU CARTA
976 SOLE E LUNA GIOIELLI
919 STREGATTA 
913 THIALÒ
943 TONBON BIJOUX

969 VANECLETTICA

GLI ESPOSITORIPAD 7 

GLI ESPOSITORIPAD 1

LE AREE SPECIALI PAD.7

PAD 6
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SPETTACOLORE
Mostra di patchwork
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7.1
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INFO 
POINT

MINIMALISM
Mostra internazionale
di patchwork a cura di SAQA

380
CORP.
DELLE 
ARTI

ACQUA - ORO BLU
Mostra 
a cura di DAMSS

Mostra
OMAGGIO A JEFF KOONS

350

Sul filo 
dell’arte

300

CORSI
CUCITO
CREATIVO

SNACK BAR
PIZZERIA

SNACK 
BAR

SNACK BAR
PANINOTECA

SNACK BAR

PIADINERIA

AREA PICNIC

835
840
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MAGIC BOX
Marta Anzolla
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SNACK 
BAR
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Mostra di patchwork
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7.1
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POINT

MINIMALISM
Mostra internazionale
di patchwork a cura di SAQA
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CORP.
DELLE 
ARTI

ACQUA - ORO BLU
Mostra 
a cura di DAMSS

Mostra
OMAGGIO A JEFF KOONS

350

Sul filo 
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Marta Anzolla
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BAR
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Mostra di patchwork

Pad.
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Mostra internazionale
di patchwork a cura di SAQA
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Mostra 
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AZIENDA CITTÀ INFO PAD Stand
3DSMART.IT PORTO SAN GIORGIO (FM) 3dsmart.it Pad 1 238
A CHIARE LETTERE FINALE EMILIA (MO) IG: a.chiare.lettere Pad 7 639
A SPASSO NEL TEMPO LANCIANO (CH) FB: A Spasso Nel Tempo Lanciano Pad 1 113
AGOMAGICO ALA (TN) agomagico.net Pad 7 616
AL MOLINO CASAROTTO CREAZZO (VI) almolinocasarotto.it Pad 1 230
ALICE IN WONDERLAB PARABIAGO (MI) IG: aliceinwonderlab.26 Pad 6 935
ALICIA SOIE BARCELONA CASTELLDEFELS (SPAGNA) jean.gea@gmail.com Pad 7 434
ALTRECONOMIA MILANO altreconomia.it Pad 1 254
AMARYLLIS HANDMADE MIRA (VE) IG: amaryllis_handmade Pad 7 638
AMIGURUMI - IL MONDO WAOOO BOLOGNA IG: ilmondowaooo Pad 6 952
ANNARTE PIROGRAFIA ALONTE (VI) annarte.net Pad 6 948
AQUILANA SANTO STEFANO DI SESSANIO ( AQ ) FB: aquilana lana italiana Pad 7 370
ARCOBALENO CASSOLA (VI) arcobaleno-merceria.com Pad 7 317
ARGASENS CATTOLICA (RN) argasens.com Pad 1 266
ARICREATIVE BARCELLONA (SPAGNA ) germanramirez96@gmail.com Pad 7 340
ART BIJOUX NOVARA artbijoux-novara.it Pad 7 644
ARTBOTON BARCELONA (SPAGNA) artboton.com Pad 7 367
ARTE NUOVA FORMA TEZZE SUL BRENTA (VI) artenuovaforma.com Pad 1 129
ARTEDÌ: ARTE IN DIVENIRE PADERNO DUGNANO (MI) IG: artediarteindivenire Pad 6 939
ASI 
ASS. SCRAPPERS ITALIA

PISTOIA asi-italia.org Pad 1 271

ASS. AD MAIORA VERONA FB: Associazione ad Maiora Verona Pad 7 842
ASS. ARTE DELL'ASSURDO MANTOVA artedellassurdo.it Pad 1 220

ASS.  CASA PATCHWORK E QUILTING BASSANO DEL GRAPPA (VI)
FB: Associazione Casa Patchwork 
e Quilting

Pad 7 843

ASS. CI SIAMO ANCHE NOI CAVALLINO TREPORTI (VE) cisiamoanchenoicoop.com Pad 1 224
ASS. COME UN INCANTESIMO VICENZA comeunincantesimo.com Pad 7 372
ASS. CULTURALE 
LE ARTI ANTICHE

GUARDIAGRELE (CH) artiantiche@gmail.com Pad 7 383

ASS. CULTURALE 
L'ISOLA DEI TESORI

CODEVIGO (PD)
FB: Associazione culturale L'isola 
dei tesori

Pad 7 386

ASS. DODI QUILT VICENZA FB: Dodi Quilt Vicenza Pad 7 844
ASS. PASSIONE PATCHWORK PADOVA FB: Associazione Passione Patchwork Pad 7 845
ASS. PATCHWORK IDEA TREVISO patchworkidea.net Pad 7 846
ASS. PER FILO E PER SEGNO REGGIO EMILIA Pad 7 398
ASS. SMED
SCRIVERE A MANO NELL'ERA DIGITALE

VERONA smed2015.it Pad 1 226

ASS. SUL FILO DELL'ARTE VEDANO AL LAMBRO (MB) sulfilodellarte.org Pad 7
ATELIER ALI CHIESANUOVA (SAN MARINO) IG: altelier.ali Pad 6 928
ATELIER DELLE IDEE POGGIO A CAIANO (PO) atelierdelleidee.it Pad 7 729
AU CH'TI BOUTON BERTHEN (FRANCIA ) auchtibouton.com Pad 7 732
B.M. RICAMI BREMBATE DI SOPRA (BG) bmricami.it Pad 7 621
BAGAGLIO 3MENDO BY MIRO SPORT MAIRANO (BS) bagaglio3mendo.it Pad 1 221
BALÙ TESSUTI LIMANA (BL) balutessuti.it Pad 7 711
BAMBOO STYLE LOMAZZO (CO) bamboostyle.shop Pad 7 726
BARNASSTOFFE ROMA barbasstoffe.it Pad 7 522
BERGAMASCO GUALDO TADINO (PG) bergamascomerceria.it Pad 7 515
BETTAKNIT PRATO (PO) bettaknit.it Pad 7 316
B-FLEX ITALIA SOVIZZO (VI) b-flexitalia.com Pad 7 414
BLACKMILK • STORIE DI TESSUTO BUSTO ARSIZIO (VA) IG: blackmilkfattoamano Pad 6 933
BORELLI PATRIZIA CAVALESE (TN) artigianatoborelli.it Pad 1 239
BORGO GIOVANNI POVOLARO DI DUEVILLE  VI) borgogiovanni.com Pad 7 624
BOTTEGA BARICHELLO VEDELAGO (TV) bottegabarichello.com Pad 7 620
BUCCI MERCERIA PESCARA buccimerceria.it Pad 7 619
BURDA STYLE MILANO burdastyle.it Pad 7 371
BUTIK FIRENZE butikshop.it Pad 7 542
BUTTONPIC CUEVAS DEL VALLE (SPAGNA) buttonpic.es Pad 7 712
CADEAU CREA BRGAMO cadeaucrea.it Pad 1 232
CAIN VALENCIA - PENNARELLI MAGICI GIRONA (SPAGNA) cainvalencia.com Pad 1 210
CALICO BOTTEGA SARTORIALE VERONA IG: calico_bottega_sartoriale Pad 7 830
CARLA POSITANO ROMA IG: carla_positano_designs Pad 6 963
CARTOTECNICA ROSSI SRL ARSIERO (VI) cartotecnicarossi.it Pad 1 211-215
CENTRO MODA SITAM 
CORSI DI TAGLIO E CUCITO

/ sitam.it Pad 7 428

CHECA LENTATE SUL SEVESO (MB) mercatizzo.it Pad 7 440
CHROMIE DI CRISTINA PESARO IG: chromiedicristina Pad 6 938
CIOCCOLATO ITALIANO VERONA cioccolatoitaliano.it Pad 1 208
CIRCOLO DELLE ARTI MINORI BERGAMO circolodelleartiminori.it Pad 1 147
CLANDESTINO NELLA LUNA ZOLA PREDOSA (BO) clandestinonellaluna.it Pad 7 347
CLAUDIAERRE CEREA (VR) claudiaerre.moda Pad 6 915
COCORO' MISSAGLIA (LC) cocoroshop.it Pad 1 204
COLLA CARTA CREO BELLINZONA IG: collacartacreo Pad 6 930
COME UNA VOLTA TORINO comeunavoltaricami.it Pad 7 366
CORPORAZIONE DELLE ARTI FIRENZE corporazionedellearti.it Pad 7 380
COSE DALL'ALTRO MONDO CERRIONE (BI) IG: cosedallaltromondo Pad 6 907
COSE DI LAURA 
CREATIVITÀ IN FELTRO

CASCINETTE D'IVREA (TO) cosedilaura.it Pad 7 408

COUNTRY CREATIONS FEDERICA LECCO (LC) country-creations.it Pad 7 500
COUNTRY DOLLS FABBRICO (RE) countrydolls.it Pad 7 601
COUNTRY HEART CARPI (MO) countryheart.eu Pad 7 603
CRAZY CROCHET - FLORIANA FUBELLI PISA IG: nerinafubelli Pad 6 962
CRAZY CROCHET - NERINA FUBELLI PISA IG: nerinafubelli Pad 6 962
CREANTO PAPOZZE (RM) IG: creanto_rizzi_antonella Pad 6 924
CREATTIVA BY MARTA INVERUNO (MI) creattivabymarta.com Pad 7 800
CREAZIONI ALLUMINIO GÌ VALBREMBO (BG) creazionialluminiogi.it Pad 7 336
CREAZIONI COSTANZO CATANIA (CT) creazionicostanzo.it Pad 7 435
CRICUT necchishop.com Pad 1 107
CUCIILTUOSTILE CONTRADA (AV) IG: cuciiltuostile Pad 7 822
CUCILANDIA BOLOGNA SAN LAZZARO DI SAVENA (BO) cucilandiabologna.it Pad 7 318
DAMSS ART MILANO damss.com Pad 7
DANIELA BIJOUX ALMÈ (BG) danielabijoux.com Pad 7 334
DANIELA SPINUCCI VITERBO FB: Daniela Spinucci arti Pad 7 381
DANYCHANCREATIONS TORBOLE CASAGLIA (BS) danychancreations.com Pad 6 927
DECORANDO LIVORNO decorandolivorno.com Pad 1 105
DI.VE. BIJOUX SETTIMO MILANESE (MI) divebijoux.com Pad 7 539
DIAMOND DOTZ® ITALIA - PALGU CIVITANOVA MARCHE (MC) diamonddotz.it Pad 1 106
DICARTAEDIFILO NANTO (VI) IG: dicartaedifilo Pad 6 937
DK DESIGN MARIANO DEL FRIULI (GO) https://beacons.ai/designdk Pad 1 258
DOC CREATIVITY VERONA doccreativity.it Pad 6 900
DORIKA OFFICINE BIJOUX PADOVA dorikaofficinebijoux@gmail.com Pad 7 635
DOTTOR CUCITO MANTOVA dottorcucito.it Pad 7 407
DUE CIVETTE SUL COMÒ SASSO MARCONI (BO) IG: duecivettesulcomo Pad 6 958
EBARRITO CASTELLEONE (CR) ebarrito.com Pad 7 349
EDAART SOVIZZO (VI) edaart.net Pad 7 425
EDILACILIACREA ACILIA (ROMA) edilaciliacrea.com Pad 7 518
EDIZIONI DEL BALDO CASTELNUOVO DEL GARDA (VR) pensieribelli.it Pad 1 253
ELENA CREATIVA LUGO DI VICENZA (VI) Pad 7 605
ELENA FELT ASTI IG: elena_vyugina Pad 6 942
ELETTRONICA DIDATTICA IMBERSAGO (LC) elettronicadidattica.com Pad 1 256
ELINA LUSIS GRINBERGA RIGA (LV) elinasart.com Pad 7 850
ELIRIC.AMO LAVAGNO (VR) IG: eliric.amo Pad 6 961
ELISA CANAGLIA BRENDOLA (VI) IG: elisacanaglia.illustration Pad 6 964
ELISA PIZZIOL CAVALLINO TREPORTI (VE) IG: elisapizziol Pad 7 829
ELISABETTA E DANIELA 
GIOIELLI IN PIETRA DI VICENZA

VICENZA
FB: Elisabetta e Daniela - gioielli in 
pietra di Vicenza

Pad 6 908

ELISABETTA SFORZA EMBROIDERY SAN BONIFACIO (VR) elisabettasforzaembroidery.it Pad 7 392
EMOTIONAL STITCHING ART MENDRISIO (TI) linktr.ee/emotionalstitchingart Pad 7 839
EQUILIBRIUM 
ABBIGLIAMENTO ARTIGIANALE

CANTÙ (CO) IG: equilibrium.lab Pad 6 923

ERICKSON TRENTO erickson.it Pad 1 205
EUROARREDO BADOERE DI MORGANO (TV) miten.it Pad 7 516
EVI BOSSANYI GROSSETO evibossanyi.com Pad 6 971
EVOLUZIONE PARTY TORRE ANNUNZIATA (NA) evoluzioneparty.com Pad 1 218
FABRICS4 QUILTS BRIVIO (LC) f4q.eu Pad 7 369
FATTO A MANO BY NICO DUE CARRARE (PD) IG: fattoamanobynico Pad 7 837
FATTO CON GIOIA QUARTO D'ALTINO (VE) IG: fattocongioia Pad 6 956

AZIENDA CITTÀ INFO PAD Stand
FILI & SFIZI BRENDOLA (VI ) FB: FiliESfizi Pad 7 506
FILI E FORME CAPALLE (FI) filieforme.eu Pad 7 443
FILINCANTO MONZA (MB) filincanto.com Pad 7 416
FILOTRAMA VENAFRO (IS) IG: filotrama Pad 7 825
FIOR DI CAROTA BOUTIQUE VOLPIANO (TO) IG: fiordicarota_boutique Pad 6 955
FIORDILATTA GOLASECCA (VA) IG: fior_di_latta Pad 6 940
FIORI DI LUNA CASTANO PRIMO (MI) fioridiluna.com Pad 7 329
FILI E FILATI DI FLAMINIA MAZARA DEL VALLO (TP) IG: filiefilatidiflaminia Pad 7 390
FLORILEGES DESIGN ALBARET ST. MARIE (FRANCIA) florilegesdesign.com Pad 1 116
FLYING TIGER COPENHAGEN MILANO flyingtiger.com Pad 1 262
FOLTVILAG TATABANYA (UNGHERIA) foltvilag.com Pad 7 363
FOTOINCISIONI BOLOGNA Pad 7 333
FREE SRL GERENZANO (VA) freebigiotteria.it Pad 7 432
FUNEM STUDIO ANTWERPEN (BELGIO) funemstudio.com Pad 7 405
FUSTELLIFICIO LEORIN LIMENA (PD) shop.fustellificioleorin.it Pad 1 144

FUTURA PREMANA CASARGO (LC) futurapremana.it 
Pad 1
Pad 7
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GANNWOOD CHRZANOW (POLONIA) gannwood.com Pad 7 430
GEMME DI LUCE SANTA MARIA DI SALA (VE) legemmediluce.com Pad 1 260
GEMME D'ORIENTE VICENZA gdogem.com Pad 7 338
GENEARTISTICO VICENZA winston2004.g@libero.it Pad 7 426
GIAQUINTO TESSITURA ARTIGIANALE OTRANTO (LE) tessituragiaquinto.com Pad 7 604
GIOIE E COLORI SESTO FIORENTINO (FI) gioieecolori.it Pad 7 431
GLIMPS RODENGO SAIANO (BS) glimps.it Pad 1 125
GNOATO LINO MACCHINE PER CUCIRE TEZZE SUL BRENTA (VI) gnoatolino.it Pad 7 613
GORI JEWELS RAJASTHAN (INDIA) mjeje@hotmail.it Pad 7 648
GRUPPO ARIANNA - MOSTRA CASTELGOMBERTO (VI) IG: domanipervoi Pad 7 394
HANDARBEITEN KAESS ESSEN (GERMANIA) handarbeiten-kaess.de Pad 7 718
HOBBYFELTRO ARZIGNANO (VI) hobbyfeltro.it Pad 1 149
HOPE CHIVASSO  (TO) tessilia.it Pad 7 700
HOPPIBOLLA BOLOGNA hoppibolla.it Pad 6 967
HOW TO FOLD RIMINI IG: howtofold Pad 6 944
I DELFINI D'ARGENTO BOLOGNA idelfinidargento.it Pad 7 335
I LIBRI DI RICAMO 
DI GIULIANA BUONPADRE

VERONA filofilo.it Pad 7 391

I SOGNI DI STEFY MASSA LUBRENSE (NA) nonsolovinodinino.com Pad 7 631
I TESSUTI DEL RICCIO ROMA itessutidelriccio.com Pad 7 701
I TETTINI RUVIERA (RE) IG: itettini Pad 6 934
IDEE AGO E FILO ABANO TERME (PD) ideeagoefilo.it Pad 7 607
IL BAULE DI GIULIA PADOVA ilbauledigiulia.com Pad 7 612
IL CALENDARIO FILOSOFICO BOLOGNA ilcalendariofilosofico.it Pad 1 236
IL CAVALLO A DONDOLO VARESE IG: ilcavalloadondolo Pad 6 949
IL CERCHIO RICAMA VALDAGNO (VI) ilcerchiocoop.it Pad 7 384
IL FAVOLOSO MONDO DI ADRY INVERIGO (CO) IG: ilfavolosomondodiadry Pad 6 917

IL FILO DI ARIANNA PONTE NOSSA (BG) ilfilodiarianna.it
Pad 1
Pad 7
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IL FILO RACCONTA... SAN DONATO MILANESE (MI) IG: il filoracconta Pad 6 954
IL GIARDINO DI MOLLY FORLÌ ilgiardinodimolly.it Pad 1 141
IL GIARDINO DI STOFFA PARMA ilgiardinodistoffa.com Pad 7 713
IL MONDO DEL CUCITO MELARA (RO) andreoliraffaele@libero.it Pad 7 427
IL MONDO DI PEZZE LECCO ilmondodipezze.com Pad 7 374
IL PAIOLO MAGICO MODENA Pad 7 535
IL PROFUMO DEI SOGNI BASSANO DEL GRAPPA (VI) ilprofumodeisogni.it Pad 1 140
IL RISVEGLIO DELL'ANTICO IVREA (TO) ilrisvegliodellantico.com Pad 1 141
IL VELLO D'ORO FONTANIVA (PD) IG: ilvellodoro Pad 6 925
ILLIMANI ITALIA NOVARA illimanitalia.it Pad 1 120
I'MBROIDERED ROVIGO IG: imbroide.red Pad 7 820
IMMAGINELAB ROMA immaginelab.com Pad 1 200
IMPRESSIONI CREATIVE MONTE SAN GIUSTO (MC) impressionicreative.it Pad 6 951
IMPRONTE D'AUTORE MILANO stamping.it Pad 1 123
IN PIAZZETTA ASIAGO (VI) ideeinpiazzetta.it Pad 1 126
INNBAMBOO THE ORIGINAL LATINA (FI) innbamboo.it Pad 7 332
ISTANBUL AUTHENTIC JEWELRY ISTANBUL (TURCHIA) guvencskn@hotmail.com Pad 7 629
ITARLAND MONTEGIORGIO (FM) itar.it Pad 7 524
JEANS MANIA BRUGHERIO (MB) prettimilano.it Pad 7 636
KARGI CARPI (MO) kargigrillogianluca.it Pad 7 547
KNITTING YARNS FOR SALE TORREBELVICINO (VI) ilfilorossoyarns.com Pad 7 624
KOH-I-NOOR ITALIA SPA BINASCO (MI) kin.it Pad 1 90
KOMOREBI TERRARIUM MONTECCHIO MAGGIORE (VI) komorebiterrarium.it Pad 1 257
KUKER CASTEL D'AZZANO (VR) kuker.it Pad 7 429
L'ANGOLO DELLE IDEE FIUMICINO (RM) angolodelleidee.it Pad 7 413
L'APE PAZZA CADONEGHE (PD) apepazza.it Pad 7 313
L’ARCOBALENO TESSUTI E SCAMPOLI CHIANCIANO TERME (SI) FB:larcobalenotessutichianciano Pad 7 368
L'ARTE DEL RICAMO ERICE (TP) IG: artedelricamo11 Pad 7 385
L'ARTE DELLA NONNA LONIGO (VI) lartedellanonna.it Pad 7 508
LA BARISTA DISOCCUPATA PIOZZANO (PC) labaristadisoccupata.it Pad 6 901
LA BLU BARCELONA (SPAGNA) lablu.barcelona Pad 7 406
LA BOTTEGA DI ELISA VERONA labottegadielisa.vr.it Pad 7 600
LA CORNICE ADRO (BS) IG: lauratremolada Pad 6 931
LA FILASTORIE TEGLIO VENETO (VE) IG: la_filastorie Pad 7 828
LA FIORAIA PAZZA LANCENIGO (TV) afioraiapazza.com Pad 7 400
LA FORMA DEL LEGNO ALTAVALLE - FAVER (TN) aformadellegno.shop Pad 1 137
LA GAZZA LADRA BRUGHERIO (MB) prettimilano.it Pad 7 519
LA MAGNOLIA SAN MARTINO BUON ALBERGO (VR) magnoliadecoupage.it Pad 1 139
LA MAISON NINI' CARMIANO (LE) www.lamaison-nini.it Pad 1 112
LA MAISONNETTE KNIT RIMINI FB: lamaisonnetteknit Pad 7 639
LA MAR DE WASHI BARCELONA (SPAGNA) https://lamardewashi.com Pad 1 133
LA PAZZAMANERIA CHIUDUNO (BG) apazzamaneria.it Pad 7 602
LA SPOLETTA INVERIGO (CO) laspoletta.it Pad 7 727
LA TERRA RACCONTA - LUIGI CAR-
LETTO

NOVE (VI) IG: clay_by_hands Pad 6 911

LA VETRINA DEI DESIDERI MORNAGO (VA) avetrinadeidesideri.it Pad 7 724
LA VISPA TERESA LIBRERIA VICENZA FB: La vispa Teresa Pad 1 148
LAUVMADE MILANO IG: lauvmade Pad 6 960
LAVANDALAB FIRENZE IG: lavandalab18 Pad 7 826
LC - LUCIA CAMPIELLO TORRI DI QUARTESOLO (VI) luciacampiello.it Pad 6 953
LE CERNIERINE BRESCIA IG: lecernierine Pad 6 957
LE COCCOLE ARZIGNANO (VI) www.lecoccoledimariagio.it Pad 1 207
LE CREAZIONI DI ANNA 
GIOIELLI IN CHIACCHIERINO

BOVISIO MISCIAGO (MB) IG: dganna72lecreazioni Pad 6 975

LE FETTINE CANDELO (BI) IG: lefettine Pad 6 941
LE FOLLETTE CREATIVE VILLANOVA MONDOVÌ (CN) FB: Le Follette Creative Pad 7 402
LE FOU BIJOU PONTESTURA IG: lefoubijou Pad 6 920
LE GEMME FORIO D'ISCHIA (NA) legemmecreation.it Pad 7 433
LE MERAVIGLIE DI TEO CORCIANO (PG) lemeravigliediteo.com Pad 1 115
LE PEG CASALE MONFERRATO (AL) IG: lepegcouturelab Pad 6 903
LE PIGOTTINE DI VANDA SAN DAMASO (MO) epigottinedivanda.it Pad 7 401
LE RICAMISTE MILANO FB: Le Ricamiste Pad 7 388
LE SCULTURE DI PEZZA DI VIVIANA CERVETERI (RM) IG: lesculturedipezza Pad 6 929
LETSHELTER BASSANO DEL GRAPPA (VI) letshelter.com Pad 6 912
LIVIO BIJOUX 
MELIDA ACCESSORI CREATIVI 

SESTO SAN GIOVANNI (MI) melidaaccessoricreativi.it Pad 7 346

LO SCAMPOLO ESTE (PD) FB: Lo Scampolo sas di Antonioli Pad 7 731
LUCIA PIAZZA 
CORSI DI DECORAZIONE

SANT'ELENA SILEA (TV) luciapiazza.it Pad 6 973

LUCIA VESCO BIJOUX CAMPOLONGO MAGGIORE (VE) luciavescovenezia@gmail.com Pad 7 441
LUMIERE BIJOUX MELEDO DI SAREGO (VI) lumierebijoux.it Pad 7 437
MACCHINE PER CUCIRE DE MIN BELLUNO macchinepercuciredemin.com Pad 7 310
MADAME FLO FIRENZE madameflo.com Pad 7 821
MAFLIS BIADENE DI MONTEBELUNA (TV) maflis.it Pad 7 517
MAGGIOCIONDOLO® SCHIO (VI) maggiociondolo.eu Pad 7 728
MAGIC BATIK BADALONA (SPAGNA) Pad 7 618
MAGINI DANIELE MONTEVARCHI (AR) maginidaniele01@gmail.com Pad 1 261
MAGLIAMÒ - PLASTIC CANVAS FOSSOMBRONE (PU) IG: magliamo Pad 6 946
MAKYLU SENIGALLIA (AN) IG: marcella_lucidi Pad 7 827
MALVESTITA BOLOGNA IG: malvestita_ Pad 6 966
MANCO NEVIO ATRI (TE) denise.manco@hotmail.it Pad 1 212
MANI DI FATA MILANO manidifata.it Pad 7 715
MANUFABRIKA TRENTO IG: manufabrika Pad 6 914
MANUFACTA VERONA manufacta.it Pad 7 393
MARTA ANZOLLA - MAGIC BOX 
EMOZIONI IN PATCHWORK

MONZA emozioniinpatchwork.com Pad 7 835

MARTISHKA TEDDY FIRENZE IG: martishka.teddy Pad 6 947

AZIENDA CITTÀ INFO PAD Stand
MASTERHOME BABY PESARO (PU) www.masterhomebaby.it Pad 1 128
MAURI BIJOUX CREAZZO (VI) lina.fortuna@libero.it Pad 7 540
MERCERIA AGO E FILO PIOMBINO DESE (PD) merceria-agoefilo.it Pad 7 730
MERCERIA CREATIVA HOBBISTICA PALERMO FB: Merceria creativa hobbistica Pad 7 510
MERCERIA E DINTORNI PADOVA merceriaedintorni.it Pad 7 501
MERCERIA MARY CASTELNUOVO DON BOSCO (AT) merceriamary.it Pad 7 505
MERCERIA MIA MISSAGLIA (LC) merceriamia.it Pad 7 513
MERCERIA TANTE IDEE SANT'ILARIO D'ENZA (RE) merceriatanteidee.it Pad 1 103-104
MERCERIE DITALE D'ORO ditaledoro.com Pad 7 710
MICHELA FATTO A MANO VERONA IG: michela.fattoamano Pad 6 926
MIMMI COLLETTI RIMINI mimmicolletti.com Pad 7 823
MINIATURE D'ARTE SHOP LIVORNO (LI) miniaturedarteshop.com Pad 1 138
MODASCRAP CASTEL D'AZZANO (VR) modascrap.it Pad 1 134
MODELLI UGEARS RIMINI (RN) modelliugears.it Pad 1 203
MONDODECO SAN PAOLO D'ARGON (BG) mondodeco.net Pad 1 131
MONTEFORTE RICAMA MONTEFORTE D'ALPONE (VR) FB: Emanuela Losco Pad 7 396
MONTSE FORCADELL CAMBRILS - TARRAGONA (ES) FB: Montse Forcadell Pad 7 840
MORELFILSHOP ARIANO IRPINO (AV) morelfilshop.com Pad 7 626
MOROCOLOR ITALIA SPA CAMPODARSEGO (PD) morocolor.it Pad 1 201
MOSAICI DI BARBARA SAN LAZZARO DI SAVENA (BO) IG: mosaicidibarbara Pad 6 904
MOSTRA MINIMALISM 
A CURA DI SAQA 
STUDIO ART QUILT ASSOCIATES

USA saqa.com Pad 7 851

MOSTRA SPETTACOLORE 
A CURA DI RAMONA CONCONI 
E MICHÉLE SAMTER

SVIZZERA
ramonaconconi.com/michele-
samter.ch

Pad 7 850

MUSHY DESIGN IMOLA IG: mushy.design Pad 6 918
NELDUBBIOSTAMPO TREVISO IG: neldubbiostampo Pad 1 243
NENEEDLE NOVE (VI) IG: neneedle Pad 7 824
NIK GIRO IN GIRO SESTO FIORENTINO (FI) FB: nik.mia Pad 7 707
NON SOLO PIZZO DI ANNA QUARANTA CASSANO MAGNAGO (VA) IG: anna_non_solo_pizzo Pad 7 387
NORIWOODS VERONA IG: nori.woods Pad 6 909
NUNO TISSUS JAPONAIS PARIS (FRANCIA) nuno-tissusjaponais.com Pad 7 614
NZ GIOIELLI BOGOTÁ (COLOMBIA) Pad 7 736
OBESINI FELTRE (BL) obesini.it Pad 6 906
PACHITA ECUADOR jennygaona@hotmail.it Pad 7 734
PAPI 2 ASTI Pad 1 263

PASSATEMPI E PASSIONI CATTOLICA (RN)
FB: Passatempi e Passioni - 
Cattolica

Pad 7 504

PATRICE LAURIANNE BUSNAGO (MB) IG: patricelaurianne Pad 7 816
PATRIZIA ARDITI 
L'HOBBY DI LAVORARE

CAPIAGO INTIMIANO (CO)
FB: Disegni cartine tombolo-di 
Patrizia Arditi

Pad 7 389

PATRIZIA MASTROPIETRO ROMA IG: patriziamastropietro Pad 6 965
PELLETTERIE PALLADIO SRL POVOLARO DI DUEVILLE (VI) pelletteriepalladio.it Pad 7 521
PENTEL ITALIA SPA MILANO pentel.it Pad 1 235
PERLINE FANTASY NICHELINO (TO) perlinefantasy.com Pad 7 523
PIG'OH COPPARO (FE) pigoh.it Pad 6 932
PINSI CRAFTS RIVALTA DI TORINO (TO) IG: pinsicrafts Pad 6 959
PINTABOLSAS VITACURA (CILE) pintabolsas.com Pad 1 118
PIUTÌ BY ÈVITA GHEDI (BS) IG: piutibyerica Pad 6 968
POLETTI CENTRO CUCITO CLUSONE ( BG ) poletticentrocucito.it Pad 7 327
POMPELMO-ROSA CASTELLARANO (RE) IG: pompelmohandmade Pad 6 945
PROGETTARICREA CASSOLA (VI) IG: progettaricrea Pad 6 902
QUILLING FACILE
LA MAGIA DELLA CARTA

SOVIZZO (VI) FB: Creare a Scuola Pad 6 977

QUILLING FROM ITALY WITH LOVE CERVETERI (RM) quillingfromitalywithlove.it Pad 1 136
QUILT ITALIA SAN GIOVANNI LUPATOTO (VR) quiltitalia.it Pad 7 841
RAMPAZZO GIUSEPPE MESTRINO (PD) Pad 1 259
RENZA CREA MIRABELLO (AL) IG: renzacrea Pad 6 950
RÉPUBLIQUE FABRIQUE BRESCIA IG: republiquefabrique Pad 7 825 A
RICCIEMICI DI FRANCESCA GHIDINI VERONA IG: ricci_e_mici_creazioni Pad 6 936
RIOT - SIMONE VILLA VERONA IG: riotsimonevilla Pad 7 819
ROBEDALEZ PADOVA IG: robedalez Pad 7 818
ROI STYLE - AMULETIKA PARMA amuletika.it Pad 7 641
ROSSO DI ROBBIA COLORI NATURALI RIMINI rossodirobbia.blogspot.com Pad 7 639
SARABMADE CAERANO DI SAN MARCO (TV) IG: sarabmade Pad 6 910
SARA'S PAPER CEREA (VR) IG: saraspaper Pad 6 916
SAROBIDY BIJOUX ORIAGO DI MIRA  (VE) lucio_glass@yahoo.it Pad 7 534
SAROBIDY MERCERIA MIRA (VE) sarobidy.com Pad 7 325
SAROBIDY MERCERIE MIRA (VE) sarobidymercerie.it Pad 1 222
SARTINBANCO RUEGLIO (TO) IG: sartinbanco Pad 6 921
SARTORIA ITALIA Pad 7 425
SCARABUNCULORUM SOCIETAS lasocietadegliscarabocchi.it Pad 1 96
SCHACHENMAYR E ANCHOR mezitalia.it Pad 7 507
SCUCENDO E INFILANDO DALMINE (BG) Pad 7 617
SENSI OFFICIAL TRESCORE BALNEARIO (BG) sensiofficial.com Pad 1 240
SERENITA' DI CAMPAGNA CONDOVE (TO) serenitadicampagna.com Pad 7 719
SFAMURRI AUGSBURG (GERMANIA) sfamurri.de Pad 1 117
SHOP IN LOVE 925 ARZIGNANO (VI) shopinlove925.it Pad 7 520
SISER VICENZA siser.com Pad 7 309
SOGNI SU CARTA TRADATE (VA) IG: sognisucarta Pad 6 922
SOLE E LUNA GIOIELLI BARI IG: soleluna.gioielli Pad 6 976
SPREA SPA CERNUSCO SUL NAVIGLIO (MI) sprea.it Pad 7 806
STREGATTA LONATE POZZOLO (VA) IG: stregatta_manuela Pad 6 919
STUDIO KOMÒDO PADOVA IG: studiokomodo Pad 7 817
SVP EUROPE BOLLATE (MI) singer.it Pad 7 310
TESSIL CENTER CEREA (VR) coen69.com Pad 7 704
TESSIL2000 SANT'AMBROGIO (PD) tessil2000.com Pad 7 331
TESSUTI & MODA CREAZZO (VI) texitalia.com Pad 7 319
TESSY - MONDO CREATIVO MARINO (RM) tessy.it Pad 7 419
THE HOBBY LAB APRILIA (LT) IG: the.hobby.lab Pad 7 395
THE QUICK LAZY DOG 
LABORATORIO CALLIGRAFICO 

/ thequicklazydog.etsy.com Pad 1 223

THIALÒ JESI (AN) IG: thialojesi Pad 6 913
TOMBOLO E DISEGNI GRADO (GO) tombolodisegnishop.it Pad 7 615
TONBON BIJOUX FIRENZE IG: tonbonbijoux Pad 6 943
TRICOT CAFÈ SELVAZZANO DENTRO (PD) tricotcafe.it Pad 7 300-301
TUTTO RICAMO BARCELLONA POZZO DI GOTTO (ME) tuttoricamo.it Pad 7 422
UN MONDO COMODO-RS ITALIA ROGNO (BG) unmondocomodo.it  Pad 7 339
UN PUNTO ALLA VOLTA TRIESTE unpuntoallavolta.it Pad 7 808
UNICO MONDO VICENZA unicomondo.org Pad 1 254
VANECLETTICA PADERNO DEL GRAPPA (TV) IG: vaneclettica Pad 6 969
VENETO SEGRETO VICENZA venetosegreto.com Pad 1 206
VETROCRISTALLO.IT TREBASELEGHE (PD) vetrocristallo.it Pad 7 640
VIART.IT-CONFARTIGIANATO VICENZA VICENZA viart.it Pad 1 92
VITA'S CREATIONS POSINA (VI) FB: Vita's Creations Pad 7 364
VIVI.MI BRUGHERIO (MB) prettimilano.it Pad 7 623
VO CREATIVE DESIGN CORDENONS (PN) vocreativedesign.com Pad 7 738
W.CAMICIE VOLPAGO DEL MONTELLO (TV) IG: w.camicie Pad 7 815
WE ARE KNITTERS MADRID (SPAGNA ) weareknitters.es Pad 7 405
WOOLLY YARN CARPI (MO) woollyyarnshop.com Pad 7 622
ZINGA HOME TESSUTI STORNARELLA (FG) zingahome.it Pad 7 737

ABILMENTE RINGRAZIA

ELENCO ALFABETICO ESPOSITORI
PAD 1 | PAD 6 | PAD 7


